Regina Rachael de Maria Correia da Silveira Barros.  

Na oportunidade, foi discutida a compra das empresas CEREALLE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS LTDA e ALL PRIME ALIMENTOS LTDA, ambas 

integrantes do polo ativo do processo de Recuperação Judicial, tendo restada a compra aprovada no valor de R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos 

mil reais), a serem pagos a Cerealle Indústria e Inovação em Alimentos Ltda, em 144 parcelas mensais, iguais e sucessivas, vencendo-se a primeira em 

01/03/2028, corrigidas na forma prevista no Plano de Recuperação Judicial da Cerealle Indústria e Inovação em Alimentos Ltda.

[...]

Regina Rachael de Maria Correia da Silveira Barros.  

Na oportunidade, foi discutida a compra das empresas CEREALLE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS LTDA e ALL PRIME ALIMENTOS LTDA, ambas 

integrantes do polo ativo do processo de Recuperação Judicial, tendo restada a compra aprovada no valor de R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos 

mil reais), a serem pagos a Cerealle Indústria e Inovação em Alimentos Ltda, em 144 parcelas mensais, iguais e sucessivas, vencendo-se a primeira em 

01/03/2028, corrigidas na forma prevista no Plano de Recuperação Judicial da Cerealle Indústria e Inovação em Alimentos Ltda.